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Przegląd piosenki „Mikołajkowe Wokalne Debiuty” połączony z wizytą Świętego Mikołaja
w Zespole Szkół Nr 1 w Przysietnicy to jedna z najbardziej oczekiwanych przez wszystkie
dzieci uroczystości szkolnych. Przygotowujemy się do niej dużo wcześniej. Dzieci
wspólnie z wychowawczyniami opracowują piosenki i tańce na przegląd, piszą listy do
Mikołaja, starają się być grzeczne.

  

Z kolei rodzice planują przebieg uroczystości, szukają przepisów na pyszne ciasta, zaś
organizatorzy pozyskują środki,  szukając sponsorów, którzy pomogą im w tym dniu spełnić
marzenia dzieci, a także dekorują salę. 
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3 grudnia, niedzielne popołudnie, spadł pierwszy śnieg. To był dobry znak, gdyż w tym roku
zainteresowanie konkursem było ogromne, a sala atrium o godzinie 14.00 została wypełniona
po brzegi. 
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W przeglądzie wzięło udział 26 uczestników. Byli to wychowankowie z naszego przedszkola
(najmłodsi artyści liczyli zaledwie trzy lata) i uczniowie klas I-III, którzy pod czujnym okiem
swoich wychowawców przygotowywali się do konkursu. Repertuar był bardzo urozmaicony, a
poziom przeglądu, pomimo tak młodego wieku artystów, bardzo wysoki. 
 
Uczestnicy pięknie prezentowali się na tle okolicznościowej dekoracji. A oto oni: 
Milena Gaździk, Aleksander Dytko, Emilka Szczepek, Michalina Adamczak, Milena
Kukulińska,
  
Martyna Rzepka, Nela Baran, Antonina Skalska, 
 
Anastazja Hesselius, Kamila Dąbrowska, Oliwia Orłowska, Jakub Szczepek
  
i
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Wiktoria Gazdowicz, Natasza Słota, Nikola Gerlach,
  
Laura Kot, Tymoteusz Olejko, Mateusz Kolbuch, Natalia Rzepka, Zuzanna Wojnarska,
Matylda Rachwał, Anna Sobota, Maja Mazur i Lena Duplaga, Oliwia Nizioł,
  
Wiktoria Gazdowicz, Patrycja Kolbuch.
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Wszyscy wykonawcy otrzymali nagrody i pamiątkowe dyplomy, które wręczył im p. Dyrektor
Wiesław Pałka
oraz wyjątkowi goście – Święty Mikołaj i 
Aleksandra Kędra
. Jako że ta młoda artystka swoim występem uświetniła nasze spotkanie, warto w tym miejscu
przybliżyć jej postać.
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Ola, znana nam  z programu Hit Hit Hurra!, ma 10 lat i mieszka w Humniskach. Pasję do
muzyki zaszczepili w niej dziadkowie. Obecnie swój głos kształci w Centrum Sztuki Wokalnej w
Rzeszowie, a w Szkole Muzycznej w Dydni doskonali swoje umiejętności gry na pianinie. Jest
laureatką wielu ogólnopolskich Festiwali i
Konkursów. Brała
udział w II Petersburskim Music Show.
  
Wszyscy byliśmy mile zaskoczeni, gdyż okazało się,
  
że pierwszy artystyczny występ Oli miał miejsce w naszej szkole, w czasie Konkursu Piosenki
Turystycznej i Wakacyjnej ( miała wówczas 5 lat). 

  

Jej występ wzbudził wiele emocji i ogromny aplauz nie tylko wśród dzieci, ale i dorosłych. Wystę
py wokalne uczniów przeplatały się z występami tanecznymi. Swoje umiejętności taneczne na
scenie prezentowały dzieci z grupy przedszkolnej „Pszczółki”- taniec do melodii YMCA, z grupy
„Biedronki”- taniec Toka-Toka, z grupy „Pszczółki”- taniec Belgijka i Pajacyki oraz uczniowie z
klasy IIa i III- taniec Śnieżynek i Mikołajów.
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Tradycyjnie już w czasie dłuższej przerwy działała kawiarenka, serwując pyszne ciasta, kawę i
ciepłe przekąski. Było też stoisko z watą cukrową i popcornem. Najmłodsze dzieci mogły
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pobawić się w sali zabaw. W końcowej części imprezy święty Mikołaj obdarował wszystkie
dzieci drobnymi prezentami.
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Organizatorzy pragną podziękować wszystkim, którzy wzięli udział w imprezie, a także tym,
którzy przyczynili się do jej sprawnego przeprowadzenia: wychowawcom przygotowującym
dzieci do występów, p. Agnieszce Mrozek, która zadbała o przepiękną dekorację, rodzicom
dzieci z poszczególnych grup przedszkolnych i uczniów klas I-III,  którzy upiekli ciasto i
pracowali w kawiarence, pani Katarzynie Mazur-Baran, Janowi Bąkowi, sponsorom:
przedstawicielowi grupy „Ferrero Polska”, właścicielom firmy „Bajka”, księgarni „Nova”, firmie
„Alta” Brzozów, właścicielom zakładu produkcyjnego „Niko-Gab”, właścicielom Piekarni w
Przysietnicy, p. Marii Strzałce, właścicielom „Iwoniczanki”, właścicielom firmy „Zielona Oaza”,
przedstawicielowi „Iglotexu”. 

  

Dziękujemy wszystkim za otwarte serce i życzliwość. Jesteśmy niezmiernie wdzięczni za każdy
dar serca, który uświadamia nam, iż mamy wielu Przyjaciół, na których możemy zawsze liczyć.
To dzięki Państwa wsparciu nasza uroczystość miała tak wspaniałą oprawę oraz
niezapomniany klimat i to dzięki Wam mogliśmy tak radośnie, rodzinnie  spędzić to niedzielne
popołudnie. 

  

Zapraszamy za rok!

                                                                                                Marta Szczepek
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